takviye edip cepheye asker sevk ederken diğer taraftan da savaĢın olumsuz etkilerini

en aza indirmek ve Türk ordusunun baĢarılarını halka en iyi Ģekilde duyurmak için

çaba sarf etti. Bu konuda bütün kurumlar BaĢkumandanlık Vekâleti ile iĢbirliği

30 Nazım Serhat Fırat, a.g.t., s. 56-57.
31Tanin, 21 Temmuz 1330/3 Ağustos 1914, Numro: 2016, s. 1; İkdam, 21 Temmuz 1330/3 Ağustos 1914,

Numro: 6268, s. 1; Yusuf Hikmet Bayur, Türk İnkılabı Tarihi, II/IV, Türk Tarih Kurumu Basımevi,

Ankara, 1991, s. 647; Yusuf Hikmet Bayur, Türk İnkılabı Tarihi, III/I, Türk Tarih Kurumu Basımevi,

Ankara, 1991, s. 63; Ali Ġhsan Sabis, Harp Hatıralarım, 1. Dünya Harbi, c. 1, Nehir Yayınları, Ġstanbul,
1991, s.